



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510169712
Datum vystavení: 11.12.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

Dodavatel:
AGRO-Měřín, obchodní společnost
s.r.o.
Zarybník 516
594 42 Měřín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Česká národní banka, č. ú. 350000-0023550881/0710 Banka: /

IČO: 60738804 DIČ: CZ60738804

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Dodací lhůta: 19.12.2025 Místo dodání: Dolní Rožínka, sklad Chemické úpravy + sklad Autodopravy
Incoterms 2020: DAP Dolní Rožínka
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na
fakturypribram@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit přednostně na zveřejněný účet v registru plátců DPH. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky: Oleje a maziva v roce 2025, zakázka č. 4, zadané v rámci dynamického nákupního systému pod interním číslem DIAMO-D350/116449/2025.

Označení a specifikace výrobků a služeb

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

TUK ALUBIA AK 00 EP Balení 1 x kbelík 8Kg	Kus	738,00	1	738,00
TUK MOL AK 2G Balení 2 x kbelík 8Kg	kg	94,75	16	1.516,00
OLEJ PŘEVODOVÝ PP 90 Balení 1 x 200L sud dodavatele	l	25,80	200	5.160,00
OLEJ HYDRAULICKÝ HM 46 Balení 3 x 200L sud dodavatele	l	22,20	600	13.320,00
OLEJ MOTOR.AUTOMOBIL.M7ADX Balení 1 x 200L sud dodavatele	l	29,90	200	5.980,00

Žadatel: Sklad Chemické úpravy

Místo dodání: DIAMO, státní podnik, Provozní úsek Chemická úprava Dolní Rožínka 592 51,
Souřadnice: 49.4959000N, 16.2286000E (Kraj Vysočina),
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Označení a specifikace výrobků a služeb

| MJ | Cena/MJ |

Množství |

Předpokl. cena |

OLEJ MOTOR.AUTOMOBIL.M7ADS III Balení 2 x 200L sud dodavatele	I	29,30	400	11.720,00
OLEJ MOTOR. MOL DYNAMIC TRAN. 15W-40 Balení 1 x 200L sud dodavatele	I	47,70	200	9.540,00
OLEJ HYDRAULICKÝ HM 46 Balení 2 x 200L sud dodavatele	I	22,20	400	8.880,00
TUK PRŮMYSLOVÝ LT 2 M Balení 40 x plastová tuba 400G	Kus	67,00	40	2.680,00
TUK PRŮMYSLOVÝ MOL FAVORIT 2 BLUE Balení 40 x plastová tuba 400G	Kus	77,00	40	3.080,00

Žadatel: Sklad Autodopravy

Místo dodání: DIAMO s.p., Středisko Autodopravy (sklad), Dolní Rožínka, 592 51

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Souřadnice GPS: 49.4719278N, 16.2089183E

Celková hodnota včetně dopravy bez DPH CZK 62.614,00

Razítko a podpis objednatele:

Elektronický podpis - 12.12.2025

[REDACTED]

Ing. Šimon Mrázek
vedoucí odstěpného závodu
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram

akceptuji objednávku

Razítko a podpis dodavatele:

15. 12. 2025

[REDACTED]